1

关于举行第七届长三角地区城乡规划研讨会的通知

上海市、江苏省、浙江省城市规划学会会员单位及各有关单位：

由上海市城市规划学会、江苏省城市规划学会和浙江省城市规划

学会联合主办，浙江省城市规划学会承办的第七届长三角地区城乡规

划研讨会定于 2016 年 6月 30 日-7 月 1日在浙江省桐乡市乌镇举行。

现就会议有关事宜通知如下：

一、会议主题

信息经济与长三角地区城乡规划的融合与发展。

——大数据与城乡规划；

——多规融合的城乡规划编制思路与方法；

——特色小镇规划与建设；

——美丽县城和乡村规划与建设；

——信息社会与城乡交通网络优化。

二、会议时间

2016 年 6 月 30 日（周四）—7月 1 日上午（周五），会期一天半。

6 月 29 日（周三）下午报到。

三、会议地点

浙江省桐乡市乌镇黄金水岸大酒店，具体行车路线图详见附件1。

2

酒店联系电话：021－62480088

四、会议内容

会议拟定议程详见附件 2。

五、会议费用

会务费800元/人（包括会议注册费、资料费、会议餐费等），住

宿统一安排，费用自理。高校学生参会会务费400元/人，食宿请自理。

为方便大家会议报名、报到和参会，敬请各单位或个人务必详

细了解会务须知，并请详细填写相关信息。

1、有意参会的单位或个人，敬请于6月6日起直接到“浙江城乡

规划行业信息网”（http://zjcxgh.org/）本次会议报名系统进行报

名（请按照分省或市、栏目项等设定内容填写详细信息）。报名时间

截止6月20日。

有带司机的，请注明司机的住宿要求（单住或可合住）。

2、敬请参会者于6月20日前将会务费汇入乌镇黄金水岸酒店账

户，我们据此为您提供发票、食宿、实地考察等相关服务工作。

收款人名称：桐乡市乌镇黄金水岸大酒店有限公司

银行名称：中国工商银行桐乡乌镇支行

账户号码：1204 0751 1920 1009 816

注：①一般情况下，会议不接受临时现场报到。

②会议接受已经报名单位或个人的等额换人参会，但不退还

会务费。

③如需更改参会人员预定房间，请提前5天，发邮件至

3327291701@qq.com 通知浙江省城市规划学会。

http://zjcxgh.org/
mailto:发邮件至3327291701@qq.com
mailto:发邮件至3327291701@qq.com

3

④住宿情况

房间类型 房价（元/间/晚）

双人房 A 360

双人房 B 380

单人房 380

⑤需要参加29日、30日晚实地考察的，请在报名系统中注明

考察日期，并请提供个人身份证信息。

六、其他

参会人员若有疑问，请联系浙江省城市规划学会或各自的城市规

划学会（电话或电子邮件至邮箱，请注明单位、个人、手机等详细信

息）。

附件：1、行车路线图；

2、第七届长三角地区城乡规划研讨会拟定议程；

七、联系人：

上海市城市规划学会： 曾林龙 电话 13641608171

021-62474649（传真）

江苏省城市规划学会： 王 征 电话 025-83751601

025-83708532（传真）

浙江省城市规划学会： 韩 波 电话 134 8611 3729

浙江省城市规划学会邮箱：3327291701@qq.com。

二〇一六年六月五日

mailto:3327291701@qq.com

4

附件 1 行车路线图

1、乌镇互通出口下

乌镇 互通 出口 下--- 直行

进入 姚太 线--- 左转 进入

青镇 路--- 黄金 水岸 大酒

店

2、高桥（桐乡）出口下

高桥互通---迎宾大道---

二环南路---二环西路---

二 环 北 路 安 木 立 交 转 出

---湖盐线---姚太线---青

镇路---黄金水岸大酒店

3、屠甸出口下

屠甸互通---右转进入湖

盐线---二环东路---二环

北路安木立交转出---湖

盐线---姚太线---青镇路

---黄金水岸大酒店

4、乘坐高铁

至高铁桐乡站下车，乘坐

K282 路黄金水岸站下车。

5

附件 2 第七届长三角地区城乡规划研讨会拟定议程

日 期 主 题 时 间 议程安排

6 月 29日

下午

（周三）

会议报到

12:00- 会议报到

18:00-19:00 自助晚餐

19:30- 特色乌镇考察

6 月 30日

（周四）

开幕式 09:00-09:50

主持人介绍与会领导和嘉宾

桐乡市领导致辞

中国城市规划学会领导致辞

上海市学会理事长伍江致辞

江苏省学会理事长张泉致辞

浙江省厅总规划师顾浩致辞

09:50-10:00 休息

特邀报告

10:00-11:00 主旨报告（演讲人待定）

11:00-12:00 主旨报告（桐乡市领导：乌镇规划与发展经验）

12:00-14:00 自助午餐

专题报告

14:00-14:30 主题报告 1（演讲人待定）

14:30-15:00 主题报告 2（演讲人待定）

15:00-15:30 主题报告 3（演讲人待定）

15:30-15:40 休息

优秀论文

代表发言
15:40-17:40

江、浙、沪各2名优秀论文代表

作大会交流发言

18:00-19:00 自助晚餐

19:30- 特色乌镇考察

7 月 1 日

上午

（周五）

案例考察

08:30-12:00 考察调研（待定）

12:00-14:00 自助午餐

14:00- 返程